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Debatten om Husebyjordet er et konservativt eldrevelde 
 

Skedsmokorset Spillforening raser mot det de kaller eldregenerasjonens svartmaling av utviklingen av 

Husebyjordet. ”Vi bryr oss også! De som på liv og død vil beholde alt slik det er har ikke monopol på 

engasjement for lokalmiljøet.”, uttaler Skedsmokorset Spillforenings leder, Marius Sæther. 

 

I juni var SKSF (Skedsmokorset Spillforening) nødt til å avslutte sin ordinære drift. Kommunen sa opp 
leieavtalen de hadde hatt for å drive ”Holtklubben”, som SKSF lånte en kveld i uka. SKSF har vært 

engasjert i Skedsmokorset Kulturforum siden starten og har lenge ventet på at kulturlåven skal bli 
ferdigstilt. 

 
Marius Sæther og SKSF er oppgitt over Huseby gårds venner, Skedsmo Bondelag og Historielaget 

som meldte seg ut av Skedsmokorset Kulturforum etter at det hadde blitt fattet vedtak i jordesaken i 
kommunestyret: ”Det er utrolig provoserende å se enkelte gå så hardt ut mot et så positivt prosjekt. De 

bruker billig retorikk basert på en misforståelse av realitetene i saken.” 
 

”De snakker om nedbygging når det egentlig er snakk om en utvikling. Lokalmiljøet vårt er under 
press på grunn av utbyggingen av store boligfelter på Skedsmokorset. Vi trenger park, kulturhus og 

omsorgsboliger. Det er det kommunen har vedtatt det skal bygges, og det har kommunelederne i alle 
de politiske partiene bekreftet at er intensjonen bak vedtaket. Det hjelper ingen å tviholde på jordet slik 

det er idag, det er ikke det lokalmiljøet vårt trenger”, fortsetter Sæther. 
 

I natt dro en stor gruppe av Skedsmokorset Spillforenings medlemmer ut for å aksjonere for det de 
mener er det eneste riktige å gjøre i saken. Med spraybokser ble budskapet ”Nei til nedbygging av 

Husebyjordet” på den sorte plastpølsa på Husebyjordet reversert, med tilleggene ”gi oss et sted å være” 
og ”Ja til ungdomshus”. 
 

”Det er sikkert noen som kommer til å reagere, det håper vi jo på”, uttaler Marius Sæther. ”Denne 
debatten har vært dominert av en marginalisert gruppe som nekter å lytte til fornuft. Vi vil at 

politikerne skal se at det kun er noen få på Skedsmokorset som er imot det de gjør.” 
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